
２０１４年１２月 吉日 

お取引先 各位 

黒 田 精 工 株 式 会 社  

                       代表取締役社長 黒田 浩史 
                        明石営業所長  伊藤 正剛 

       

明石営業所の大阪支店への統合について 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り厚く御礼申し上げます。 
この度、弊社 明石営業所を廃止し、大阪支店に統合することといたしまし

たので、下記の通りご案内申し上げます。 
長年にわたり明石営業所へ寄せられたご厚情ご支援に対し感謝申し上げます

とともに、業務引継ぎ先であります大阪支店へ今後とも倍旧のお引き立てを賜

りますようお願い申し上げます。 
敬具 

記 
１．業務開始日 

２０１４年１２月２２日（月） 

（明石営業所は１２月１７日（水）まで営業いたします。１８日（木） 

以降のお問合せ電話･FAX は下記大阪支店宛てにお願いいたします。） 

 

２．業務統合先 
大阪支店 

  〒532-0012  大阪府大阪市淀川区木川東 3-4-9 ﾐﾂﾌ第 2 ﾋﾞﾙ 2Ｆ 

          TEL：06‐6304‐8841  FAX：06‐6305‐3503 

 

３．お問合せ先 

大阪支店 駆動システム事業部 営業部 

営業課長 伊藤 正剛（連絡先は上記参照願います） 

 

以 上 


